
 

 
SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

Uchwała nr 18/49/2013 

z dnia 25 marca 2013 roku 

w sprawie określenia opisów efektów kształcenia studiów  

I i II stopnia Wydziału Reżyserii Dźwięku 
 

Na podstawie Art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 38 p. 4 lit. f) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 roku z późn. zm.,    

w związku z §1 ust. 1 lit. h) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia            

2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego oraz na 

podstawie zapisu § 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                         

5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku             

i poziomie kształcenia (Dz. U. Nr 243, poz. 1445, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina, uchwala, co następuje: 

§1. 

Określa się efekty kształcenia dla kierunku Reżyseria Dźwięku Wydziału Reżyserii Dźwięku dla 

studiów I stopnia. 

 

§2. 

Określa się efekty kształcenia dla specjalności Reżyseria muzyczna kierunku Reżyseria Dźwięku 

Wydziału Reżyserii Dźwięku dla studiów II stopnia. 

 

§3. 

Określa się efekty kształcenia dla specjalności Reżyseria dźwięku w filmie i telewizji kierunku 

Reżyseria Dźwięku Wydziału Reżyserii Dźwięku dla studiów II stopnia. 

 

§4. 

Określa się efekty kształcenia dla specjalności Reżyseria dźwięku w multimediach kierunku 

Reżyseria Dźwięku Wydziału Reżyserii Dźwięku dla studiów II stopnia. 

 

§5. 

Opisy efektów kształcenia, o których mowa w §1-4 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

      

 

 

     prof. zw. Ryszard Zimak 

        R e k t o r    


